
Valor:
 3.600,00

Endereço:

Empenho:

Ação:
Elemento:

CNPJ:
Credor:

2031 - MANUTEÇÃO DA SECRETÁRIA DE DESPORTO E LAZER - ATIVIDADE
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

MAIS SPORT LTDA
29.332.450/0001-63

Protocolo:

Programa:

Função:

Órgão Gestor:
Unidade Orçamentária:

Modalidade:

Saldo Anterior: Valor Comprometido: Saldo Atual:

8 - SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER

Dispensa de Licitação

720 - DESPORTO DE RENDIMENTO

000000590/25

 3.600,00

10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS AO I CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO 2025 CONFORME CONTRATO
Nº 176/2025 E DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 112/2025.

Fonte de Recurso:

Tipo:

27 - DESPORTO E LAZER

 80.806,02  77.206,02

ORDINÁRIO

100 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Subfunção: 813 - LAZER

Movimentação do Crédito Orçamentário:

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA

ESTADO DE GOIÁS

Dados do Credor:

Contrato/Licitação:

Licitação: 112/2025

Especificação

Incorporação da Despesa:

MUNICIPIO DE EDÉIA

Ficha:
0121

Destinação de Recurso: 000 - RECURSO ORDINARIO

Ordem
Fornecimento:

20945/2025

Subelemento: 14 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Data:
28/03/2025

Contrato:

Fundamentação:

176/2025

Dispensa - Hipóteses do inciso II do art. nº 75 da Lei
nº 14.133/2021

Publicação:Data Inicial: Data Final:17/03/2025 31/05/2025 17/03/2025

NOTA DE EMPENHO

68329/25

Edital:
Aditivo de Prazo:
Aditivo de Valor:

Data Final:
Valor:

Conta: Status: Tipo:
Codigo operação:

Fica empenhada a importância de 3.600,00 ( Três Mil e Seiscentos Reais  )

RESPONSÁVEL PELO EMPENHO GESTOR
CPF: 926.645.471-00 CPF: 563.558.908-15

EVANI ESCARIÃO DE OLIVEIRAHILTON OLIVEIRA MENDES

Centi ® e-Assinatura: UdqJ$Z58teX Emitido em 28/03/2025 14:49 por hilton.mendes Página 1 de 1


